Deo epus altare aq bnda affe  
et q altare mpleo sigfiet expod

Deo quida epi sepiet altare  
tuncit qda rez Et q affio

Deo cu affio rio dyplo fia dnoz a  
Deo qu altare affe q r

Deo epi cantz Et cu eua siml  
a altare gserit q nre epi fiaat b

Deo de septe sue forame altari  
v reliqe regdur et q farv

Deo relique no hnt Et q sigfiet  
ostndit Et d ipaz potepm d

Deo rade

Deo rade epus tuncat eua cu  
reliqis rorz p aq sigfiet

Deo vrbis r r dnt ondt  
Deo q potepo q q eua nre  
dnt r indez ad p m facit

xxix

xxx

xxv

xxvi

xxvii

xxviii

xxxj

Quo relique regnant Et q  
tabla seu lap. et sig cu est  
mare sup ponat et qo ad apta a.

Quid vo plapide illu sigfic b

Et de iustificare altariu

Quo p q altare aq olio  
et mare smiat c

xxxij

Quid polcu sigfic Et quo  
xj olio fuit vnt d

Et qnz ctes cu olio denoret a

Et de qua maria qstz ole la  
quare b

Quo altare bis olio vgi a p  
et mare b

Et altare qnz in locy adole  
et quid mcesio sigficet i onde c

Quid final bndco denoret a  
quo altare extigit et qo vasa  
et palle altariu bndicut a

Quo altare mudis pams vesti  
et quo emia arandit luby a  
tea paffia off d

xxxij

De dulto usu vestiu pontificu  
et qstioe

De Consecroibz et vntoibz rubca

De pcepto dmi ad moysen de  
vntoe Et q dec fuit cta  
vntoes a

De vntoe visi et in visi  
Et dup lra vntoe visibi b

Et k fiat bndcoes vntoz s oli  
et et mare Et qre if mi a ca  
thecum i vngur c

Et ois xam) bis an et bis p bap  
tism i vngi

Et qre m ptoze et qre m d  
scaplas et m fure m vngi d

xxx  
m

Et pu an bapntismu vngat  
olio bndco et p et mare sac  
et quid vntoe vnt i ptoze et i  
scapulas denoz a

Et de vntoe i vntie pul b

Quis har vntoes instruit  
instancia hcticoz et bapntm c

De vntoe epi m fure et smari

De vntoe p pidoz ab epa d

xxx  
v

Et de vntoe epoz et pncipu a

Quomo et qre caput et man)  
epi gscnt b

De vntoe regu c

Quomo pncipes vngur d

xxx  
vi

Et epa midie suo gscrois  
eaz ead alb panis coopro a

Qua die epus dbeat gscra  
Et de vntoe etne altarij calic  
et alioz i p mtoz

Quomo dno siluest altate  
et smant

Et sacntu vntois ad figat  
in nouo et ad m vca restat b

Quare patena et calix i vnt  
ant et gscnt

De vntoe vntoe et p q fi  
possit m q p nby i f m vngi c

Et au) etat dbeat i f m) ce

qui t'vngit Et ad infirmitate p[er]  
victoriaz debeat face si gualere  
et q[ui] deo fiat si moriat

**De ofectoe cimili d**

**Quare valle altar[um] & alia ve  
stimenta sacerdotalia bndicant**

**Quare reges & h[ab] bndicant**